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kurmaya çalışanlar iyi bilsinler, ulusal güvenliğimizi tehdit edecek her türlü girişim gereklikurmaya çalışanlar iyi bilsinler, ulusal güvenliğimizi tehdit edecek her türlü girişim gerekli
karşılığı anında görecektir.karşılığı anında görecektir.
Abone OlAbone Ol

 

   

POLİTİKA

Haber Merkezi  18 Eylül 2017, 15:18  Son Güncelleme: 18 Eylül 2017, 15:45  Yeni Şafak

Başbakan Binali YıldırımBaşbakan Binali Yıldırım

  

 

B aşbakan Binali Yıldırım, Şanlıurfa'da kanaat önderleri ve sivil toplum kuruluşları ile bir
araya geldi. Yıldırım, burada bir konuşma yaptı. Yıldırım'ın açıklamasından öne çıkan

başlıklar şöyle:

15 Temmuz, Türkiye'nin vesayetten, terör saldırılarından bıktığını gösterdi. Yeni bir sayfa
açmanın zamanı geldi. Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümünde dünyada parmakla gösterilen
ülkeler arasına gireceğiz.

Biz 80 milyonun birliği diyoruz. Devletimizin birliği diyoruz, ülkemizin bekası diyoruz.
Muhalefet cephesinde aynı hassasiyet yok. Türkiye ekonomisinin büyüme rakamları inandırıcı
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Muhalefet cephesinde aynı hassasiyet yok. Türkiye ekonomisinin büyüme rakamları inandırıcı
değil diyor ana muhalefet partisi. Ne diyelim? Allah ıslah etsin.

AB ülkelerinin yayın organları bile tüm küresel baskılara rağmen, bölgedeki iç karışıklıklara
rağmen, savaşlara rağmen Türkiye'nin elde ettiği bu başarıyı bir destansı hikaye gibi
anlatıyorlar.

Yeni Şafak Canlı was live·Follow

'Bir kolunda bölücüler bir kolunda FETÖ'

Ana muhalefet demek, iktidar alternatifi demektir. Ne vaat edeceksen onları söyle. Boş işlerle
uğraşmaya lüzum yok. Bir koluna bölücüleri bir koluna FETÖ'cüleri alarak sokakları
arşınlamakla hiçbir şey olmaz.

Gerek Suriye'de gerek Irak’ta birtakım hayaller peşinde olanlar, burada yapay devlet olmaya
çalışanlar şunu iyi bilsinler; ulusal güvenliğimizi tehdit edecek, içeride ve dışarıda her türlü
girişim gerekli karşılığı anında görecektir. Bunu herkesin kafasına koyması lazım. Hiç kimse
güney sınırlarımızda, Irak'ta, Suriye'de oldu bittilerle iş çevirmeye kalkmasın. Türkiye bu
konuda kararlıdır, gerekli uyarılar yapılmıştır. Eğer bunun karşılığı görülmezse gerekli
tedbirleri almaktan zerre kadar çekinmeyeceğiz

Ulusal güvenliğimizi tehdit edecek her türlü girişim
gerekli karşılığı anında görecektir
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ÖNERİLEN VİDEO

'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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